
 
 
 
 

Bylo to pěkné MaSo - 10. 5. 2023    

 
       MaSo je celostátní týmová matematická soutěž pro 

žáky šestých až devátých ročníků základních škol, kterou 

organizují studenti Matematicko-fyzikální fakulty UK. 

Soutěží se současně v několika městech ČR. Týmy jsou tří- 

až čtyřčlenné a součet ročníků jednotlivých žáků týmu musí 

být maximálně 32. Žáci řeší logické úlohy, za jejich vyřešení 

dostávají tahy do hry, která je zdrojem bodů do celkového 

hodnocení. Nutností je vzájemná spolupráce všech členů týmu.   

     Náš tým ve složení Nelly, Matyáš (oba ze 7. ročníku) a Jakub (z 8. ročníku) se 

na Gymnáziu v Písku ocitl uprostřed bludiště plného zlých duchů. Cílem hry bylo 

prokličkovat bludištěm, vysát co nejvíce předmětů a získat body do hodnocení.  

I přes značné oslabení (jeden z původních čtyř členů onemocněl) se náš tým zlým 

duchům ubránil.  

      Všem soutěžícím děkujeme za reprezentaci naší školy. 

                                                                                                          Mgr. Zlata Divíšková 

                                                              

  


